



Obec Radvanice

starosta obce

Radvanice 160, 542 12 Radvanice v Č., IČ00278220

Vážená paní

Radvanice 219
542 12 Radvanice v Č.

.....
Č. j.: OUR/177/2020-Něm

V Radvanicích 20. 2. 2020

Věc: **Odpověď na žádost o poskytnutí informací**

Dne 6. 2. 2020 byla Obci Radvanice doručena žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se doslovně následujících dotazů:

1/ Kopii kupní smlouvy na bytovou jednotku 230/40 zapsanou na LV 674 v k.ú. Radvanice v Čechách, kterou od obce Radvanice koupila paní [REDACTED].

2/ Kopii kupní smlouvy na bytovou jednotku 230/14 zapsanou na LV 617 v k.ú. Radvanice v Čechách, kterou od obce Radvanice koupil pan [REDACTED] a paní [REDACTED].

3/ Kopii kupní smlouvy na bytovou jednotku 230/18 zapsanou na LV 617 v k.ú. Radvanice v Čechách, kterou od obce Radvanice koupil pan [REDACTED] a paní [REDACTED].

4/ Kopii nájemní smlouvy, na základě které obec Radvanice pronajímá bytovou jednotku 230/26 zapsanou na LV 593 v k.ú. Radvanice v Čechách.

5/ Informaci, kdo zpracoval důvodovou zprávu k prodeji bytových jednotek pod č.j. OUR/284/2019.

6/ Kopii celého znění právního stanoviska KVB advokátní kanceláře s.r.o. ze dne 18.4.2019 na základě kterého byla zpracována důvodová zpráva č.j. OUR/284/2019.

Obec Radvanice tímto reaguje a na uvedené dotazy a sděluje následující informace:

Ad. 1)

Kopii požadované smlouvy přikládáme v příloze.

Ad. 2)

Kopii požadované smlouvy přikládáme v příloze.

Ad. 3)

Kopii požadované smlouvy přikládáme v příloze.

Ad. 4)

Kopii požadované smlouvy přikládáme v příloze.

Ad. 5)

Na základě žádosti a spolupráce s obcí Radvanice důvodovou zprávu vypracovala KVB advokátní kancelář s.r.o.

Ad. 6)

Obec Radvanice v souvislosti s § 11 odst. 2. písm. c), zák. 106/1999 Sb. v platném znění, informaci neposkytne. Odůvodnění je zaznamenáno v Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informace č.j. OUR/210/2020-Něm.

Veškeré požadované informace jsou dnešním dnem připraveny k osobnímu vyzvednutí v budově obecního úřadu, jak je požadováno v žádosti. Informaci o vyzvednutí Vám zasíláme na požadovaný email [REDACTED] [@seznam.cz](mailto:[REDACTED]@seznam.cz)

S pozdravem

Tomáš Němec
starosta obce



OBEC RADVANICE
PSČ 542 12, IČO 278220

-1-